
                                               Uchwała    Nr  XL/407/06 
                                               Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 
                                               z dnia   03 lipca 2006 roku 
 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, przebiegu wykonania 
planu finansowego jednostek i zakładów budżetowych oraz samorządowej instytucji kultury za I 
półrocze. 
 
Na podstawie art. 197 ust. 1 oraz art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicz-
nych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, 
uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Burmistrz w terminie do 31 sierpnia opracowuje i przedstawia Radzie Miejskiej i Regional-

nej Izbie Obrachunkowej informację za pierwsze półrocze        o przebiegu wykonania bu-
dżetu gminy w szczegółowości nie mniejszej niż     w uchwale budżetowej oraz informację z 
przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury w szczegółowości 
nie mniejszej niż w planie finansowym.   

 
2. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych oraz instytucji kultury   opracowują i 
przedkładają Burmistrzowi w terminie do 31 lipca informację      z wykonania planu finan-
sowego.  
 
3. Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy opiniuje Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej. 
 
4. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek i zakładu budżetowego 
oraz instytucji kultury opiniują właściwe Komisje Rady Miejskiej. 

 
§ 2. Informacja z wykonania budżetu składana jest w formie tabelarycznej i opisowej w następują-

cej szczegółowości: 
 

1. Część tabelaryczna winna zawierać plan wg I wersji, plan po zmianach, wykonanie na 
dzień 30 czerwca i wskaźnik procentowy wykonania planu i winna obejmować: 

    a) dochody budżetu gminy według źródeł, 
    b) dochody budżetu gminy według działów, rozdziałów i paragrafów, 
    c) wydatki budżetu gminy według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej -    
        z wyodrębnieniem w rozdziałach: 

- wynagrodzenia ogółem 
- pochodne od wynagrodzeń, 
- dotacje udzielone z budżetu gminy, 
- pozostałe wydatki bieżące, 
- wydatki na obsługę długu gminy, 
- wydatki majątkowe,   

       d) zbiorcze zestawienie dochodów i wydatków budżetu gminy, 
    e) sprawozdanie z realizacji planu finansowego zadań zleconych i wynikających z porozumień 

według działów, rozdziałów i paragrafów, 
    f) sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych w układzie rzeczowo- finanso-   
        wym, 
    g) przychody i wydatki gminnych funduszy celowych, 
    h) przychody i wydatki zakładu budżetowego 
    i) przychody i wydatki dochodów własnych. 

 

 



2. Część opisowa winna stanowić omówienie danych przedstawionych w części tabelarycznej i 
powinna  zawierać: 

    a) informację o budżecie i jego zmianach, 
    b) informację o realizacji dochodów budżetowych, 
    c) ogólny opis realizacji wydatków budżetowych, 
    d) ogólną informację o realizacji planu finansowego zadań zleconych i wynikających   
        z porozumień, 
    e) informację opisową o realizacji i zaawansowaniu poszczególnych inwestycji, 

       f) informację o realizacji przychodów i wydatków zakładu budżetowego, funduszy celowych i 
dochodów własnych. 

 
§ 3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek i zakładu budżetowego oraz 

instytucji kultury składana jest w formie opisowej wraz ze sprawozdaniem statystycznym w 
szczegółowości odpowiadającej planom przyjętym i zatwierdzonym przez Kierowników z 
wyodrębnieniem stanu należności, stanu i rodzaju zobowiązań ( w tym zobowiązań wymagal-
nych). 

 
§ 4.  Traci moc uchwała nr VIII/78/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 04 sierpnia 2003 roku 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze. 
 
§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  
       Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 

 


